SCRIPTA

Numéro Scripta : 2615

Auteur(s) : Gervais [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert Hogot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Julienne, femme de Robert Hogot [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1296, 21 juin

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Fieffe par Gervais N..... à Robert Hogot et à Julienne, sa femme, pour le prix de deux sols tournois de rente annuelle, d'une pièce de vigne, sise paroisse Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, dans la censive du prieur.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 109, p. 119.

Texte établi d'après a

Universis..... Gervasius dict..... [uxor] sua, salutem.....

Noverint universi quod nos vendidimus..... Roberto Hogot et Juliane uxori sue et eorum heredibus pro vinginti [solidis turonensibus], de quibus ab ipsis nos tenemus penitus pro pagatis, duos solidos [turonenses annui et] perpetui redditus, a nobis et nostris heredibus predicto Roberto et ejus uxori et eorum heredibus, in festo Sancti Remigii annuatim persolvendos, sitos et assignatos super quamdam vinee peciam, prout se possidet, sitam in parochia Sancti Martini de Veteri Bellismo, in censiva prioris ejusdem loci, juxta vineas Mathei Borgeree presbiteri ex uno latere, et juxta vineam Stephani Lefrilous ex alio.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo sexto, die jovis ante natale Beati Johannis Baptiste.